
Lucie K. (Trendykramek) ID 133078 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 22:44

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,

 moc nás těší, že jste zavítali do našeho webového krámku. Pokud si něco vyberete, neváhejte s rezervací. Platbu
upřednostňujeme převodem na bankovní účet, ale nebráníme se ani dobírce (zde je však nutné počítat s vyššími náklady na
poštovné). Balíčky zasíláme doporučeně po připsání peněz na konto.

 Věcičky se snažíme nafotit a popsat co nejvěrohodněji, může se však stát, že Vás bude zajímat jiný detail, proto se nám
neváhejte vždy ozvat, rády nafotíme věc dle Vašeho přání, oblečky přeměříme atd.

  Vždy budeme rády, když se ozvete zpět po obdržení balíčku, jak jste spokojené!

  Těšíme se na obchůdky s vámi :-)

  Lucie a Eva - TRENDYKRÁMEK

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

